2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __26.04.2023__  № __280__

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.07.2017 № 611 (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 21.03.2019 № 187, от 06.09.2021 № 664), следующие изменения:

1) в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2  слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней»;

2) в пункте 2.4.5 подраздела 2.4 раздела 2  слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати пяти дней».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Бушинского С.М.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                      К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]